

**Sandbox Holding ApS**

**Jernbane Alle 5A, 3. th., 2720 Vanløse**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 34 61 19 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Jørgen Schubert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sandbox Holding ApS  
Jernbane Alle 5A, 3. th.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 34 61 19 20  
Stiftet: 6. juli 2012  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Schubert

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.397 kr. mod 5.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.734</b>	<b>-5.064</b>
Andre finansielle indtægter	10.500	11.550
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.369</u>	<u>-1.481</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.397</b>	<b>5.005</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.397</u></b>	<b><u>5.005</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.397</u>	<u>5.005</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.397</u></b>	<b><u>5.005</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	280.000	280.000
3 Andre tilgodehavender	210.000	231.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>490.000</u>	<u>511.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>490.000</u></b>	<b><u>511.550</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	9.708	11.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.708</u></b>	<b><u>11.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>499.708</u></b>	<b><u>523.344</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	14.388	10.991
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.388</b>	<b>90.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	405.320	432.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.320	432.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>405.320</b>	<b>432.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>499.708</b>	<b>523.344</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.369</u>	<u>1.481</u>
	<u><b>1.369</b></u>	<u><b>1.481</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>280.000</b></u>	<u><b>280.000</b></u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>210.000</u>	<u>231.550</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>210.000</u>	<u>231.550</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>231.550</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>210.000</u>	<u>231.550</u>
	<u><b>210.000</b></u>	<u><b>231.550</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	10.991	5.986
Årets overførte overskud	<u>3.397</u>	<u>5.005</u>
	<u><b>14.388</b></u>	<u><b>10.991</b></u>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Ingen.